grandis detinebat fideles ppter saginem  
 eorum et timor vel formido et tremor  
 apprehendebat vniuersitatem. Hoc est generatio  
 admirabilis hoc est certamen bonum  
 incompletus amora videntes hoc est certamen  
 mira et certamen bonum quoniam altitudo et  
 profunditas est et ipse lapide mortuorum exire  
 mangustibus tormentorum illatorum illis  
 Et ipse statue platearum pene clamauit  
 volentes discedere ppter tormenta q  
 fiebat meos. Et plateae urbis flebant  
 ppter ossa christianorum que iactabant  
 super eas et muri etiam ciuitatis moueb  
 ant arcuina eorum ppter corpora sanctorum  
 q erat super eos. Quis ergo luctus fuit  
 hoc maior. Aut quod tor mitti validius  
 isto. Propter rem videre corpora sanctorum  
 minus pendetia super ramos et fideles  
 exorantes exi demum hominum non  
 habentium misericordiam. Paretes abnegabant  
 filios et filii parentes et amici amicos  
 abnegabant ppter tribulacionem parata.  
 Fides autem deus fuit quod agebat et voluntas  
 in fortitudine tolerante eorum fideles  
 vero in his deprehendebantur. Maximianus  
 autem et multatus martyrius diomisius  
 iohannes christophorus constantinus signa  
 tula christi in corpore suo videntes que  
 fiebant ponuique per diem quemebant  
 et fantes eorum tabescerant et colores eorum  
 marcescabant invigilis et ieunius  
 et orobus et iatura depictionis eorum  
 Et omnia faciebant ppter imperatore eo quod ex  
 aut officiales palacy primi et nobiles  
 ex senatu. Tempore vero sacrificio adueniente  
 quoniam imperator et populi venerabat inclinan  
 tes genua sua infra et fantes suas  
 et mittebant puluera super capita sua  
 et in orobus et lacrimis ingemebant in  
 conspectu dei. Ceteri autem eorum obseruabant  
 eos multorum victimam quoniamque reb  
 ut sacrificare et idolis. Et ceteri muenerunt  
 nos septem viros in uno loco orantes et  
 aut plectrate fasciae eorum et capita eorum  
 obsecuta intra plena puluera trece et  
 planctes exant in conspectu dei. Et in  
 gressu sunt immixti dei et medietate virtutis  
 satellites coram imperatore et dixerunt  
 Auguste pessime imperator i sempitnu  
 viuas in decore imperii tui. Tu exlon  
 ginquo colligis ad sacrificium deorum et  
 proximi tibi despiciunt regnum tuum et p  
 ceptis tuis non obaudient et decipiunt  
 eos surmates et consuetudine christianorum  
 sacrificari. Maximianus filius prefecti

ipse fuit primus imperii tui et sex socii  
 eius primi sunt ciuitatis. Et hec cum audi  
 esset imperator iratus et mandatis eum  
 illit eos et adduxerunt eos in conspectu  
 suo. Cuius exhibiti fuisse erant la  
 crime mortalibus eorum et puluis super  
 capita eorum ut exstant orantes in  
 conspectu dei i deputatione. Et dixit eis  
 imperator. Quare non permanistis in  
 supplicatione et sacrificio deorum in quo  
 ois mundis offereretis eis. Non estis  
 assimilati et vos fortissimi primi  
 et socii vestris. Nomo ergo aggredimur  
 et sacrificare deus sicut omnes homines  
 caritatem quia debetis. Maximianus  
 respondit et dixit ei. Nos habemus deum  
 in celo ex quo plenus est celum et terra  
 ipso offering et filio eius missis in hunc  
 mundum et spiritu eius sancta trinitas enim  
 est inseparabilis. Pater quod sacrificium  
 laudis et confessio vestra odore suavitatis  
 fructu laborum nostrorum quoniam sunt munera  
 dei in conspectu et deputationis mee  
 tu nos offering in conspectu eius sp  
 Nos enim in toto obsecrare non offering  
 cum idola nec violare primi sacrificia nostra  
 maxima etiam in conspectu omnibus  
 monu sed iussit incedi baltheos sanctorum  
 septem et dixit eis. Pater quod abscondisti  
 nos ab aliis extraneis et reliquistis  
 maiestate imperii mei. Usque quo  
 summa tempus extendere vos et pau  
 latim arquebere vos de incognitione  
 sermonum vestrorum. Non enim iustus est hoc  
 potest etates vias in tormentis et  
 tabescere detrahere pulchritudinis vice  
 sed esse de vobis ut sapiatis ut vivatis  
 cuius imperator auferri iussit decess  
 uicibus eorum factum et dimitti eos de  
 cius aut crudelissimus imperator i gre  
 nus est alias ciuitates facere eadem  
 et iterum reuerteri i ephesu in impietate  
 sua. Dato vero tempore maximiano et  
 sociis eius pfecterunt opera iusticie i fidei  
 collentes enim aurum et argentum  
 apertibus suis dabunt mediis occulte.  
 Et consilium fecerunt os dicentes eruant  
 nos ipsos de huiusciusmodi ciuitatis istam et ea  
 mus in spelunca grandem i monte  
 teles et ibi de tempore deum incessanter  
 et eximis in timore ab horribus usque quo  
 reuerteri imperator et iudicem ante  
 ipsum et non impediam ad gloriam dei  
 et stolidam voluntatem suam ut deus faciat